序号 合伙人类别 合伙人姓名 出资额（元） 出资比例（%）

12 唐斌 48,500.00 3.57

13 黄锐华 48,500.00 3.57

14 李卫东 48,500.00 3.57

15 邓旋 43,650.00 3.21

16 吴道吉 38,800.00 2.85

17 邓兴超 29,100.00 2.14

18 杜玉荣 24,250.00 1.78

19 覃彦鸿 24,250.00 1.78

20 黄俊 24,250.00 1.78

21 吴创君 19,400.00 1.43

22 李刚 19,400.00 1.43

23 陈淑莹 19,400.00 1.43

24 金燕 19,400.00 1.43

25 杨志民 19,400.00 1.43

26 谭少君 19,400.00 1.43

27 刘志娟 19,400.00 1.43

28 张祥 19,400.00 1.43

29 杜佳宁 19,400.00 1.43

30 黄俊文 19,400.00 1.43

31 胡杰 19,400.00 1.43

32 何浪浪 9,700.00 0.71

合计 1,360,425.00 100.00

梦泽投资、森希投资、龙芃投资、雷骏投资均系以员工持股为目的而设立的

持股平台，除持有发行人股份外无其他任何投资和实际经营业务，不存在以非公

开方式向合格投资者募集资金、资产由基金管理人管理的情形，亦不存在担任私

募基金管理人的情形，不属于《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资

基金管理人登记和基金备案办法（试行）》规定的私募投资基金或私募投资基金

管理人，无需办理私募基金备案或私募基金管理人登记手续。

梦泽投资、森希投资、龙芃投资、雷骏投资持有的发行人股份限售期为 12

个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

24

截至本上市公告书签署日，公司不存在正在执行的对董事、监事、高级管理

人员、核心技术人员、员工的股权激励（如员工持股计划、限制性股票、股票期

权）及其他制度安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 4,645.7857 万股。公司本次公开发行新股为

1,548.60 万股，占发行后公司总股本的比例为 25%，本次发行不涉及原股东公开

发售股份。按本次公开发行 1,548.60 万股计算，发行完成后公司总股本为

6,194.3857 万股。本次发行前后，公司股本结构变化情况如下：

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市

之日起）

股份数量 持股比例

（%）

股份数量 持股比例

（%） （股） （股）

一、限售流通股

1 杜玉林 21,998,000 47.35 21,998,000 35.51 36 个月

2 李红 3,960,000 8.52 3,960,000 6.39 36 个月

3 梦泽投资 2,382,500 5.13 2,382,500 3.85 12 个月

4 森希投资 2,372,500 5.11 2,372,500 3.83 12 个月

5 龙芃投资 2,367,500 5.10 2,367,500 3.82 12 个月

6 达晨创通 1,832,290 3.94 1,832,290 2.96

12 个月，且

就 2019 年

10 月通过

发行人增

资扩股取

得的

232,290 股

股份（新增

股份），自

2019 年 10

月 11 日起

锁定 3 年

7 雷骏投资 1,402,500 3.02 1,402,500 2.26 12 个月

8 广东毅达 1,161,446 2.50 1,161,446 1.87

12 个月，且

自 2019 年

10 月 11 日

起锁定3年

9 航天投资 1,032,289 2.22 1,032,289 1.67 12 个月，且

25

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市

之日起）

股份数量 持股比例

（%）

股份数量 持股比例

（%） （股） （股）

就 2019 年

10 月通过

发行人增

资扩股取

得的

232,289 股

股份（新增

股份），自

2019 年 10

月 11 日起

锁定 3 年

10 中网投 929,157 2.00 929,157 1.50

12 个月，且

自 2019 年

10 月 11 日

起锁定3年

11 晨鹰三号 800,000 1.72 800,000 1.29 12 个月

12 孟霖 800,000 1.72 800,000 1.29 12 个月

13 刘玉峰 719,000 1.55 719,000 1.16 12 个月

14 李会江 672,000 1.45 672,000 1.08 12 个月

15 杜玉庆 560,000 1.21 560,000 0.90 36 个月

16 高飞 420,000 0.90 420,000 0.68 12 个月

17 字应坤 369,000 0.79 369,000 0.60 12 个月

18 李军 304,000 0.65 304,000 0.49 36 个月

19 何祎 285,000 0.61 285,000 0.46 12 个月

20 王立英 244,000 0.53 244,000 0.39 12 个月

21 粤财投资 238,097 0.51 238,097 0.38

12 个月，且

自 2019 年

10 月 11 日

起锁定3年

22 越秀投资 232,289 0.50 232,289 0.38

12 个月，且

自 2019 年

10 月 11 日

起锁定3年

23 粤科投资 232,289 0.50 232,289 0.38

12 个月，且

自 2019 年

10 月 11 日

起锁定3年

26

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后 限售期限

（自上市

之日起）

股份数量 持股比例

（%）

股份数量 持股比例

（%） （股） （股）

24 王运研 220,000 0.47 220,000 0.36 12 个月

25 徐斌 136,000 0.29 136,000 0.22 12 个月

26 陈淑莹 136,000 0.29 136,000 0.22 12 个月

27 林庆忠 122,000 0.26 122,000 0.20 12 个月

28 徐立军 110,000 0.24 110,000 0.18 12 个月

29 邹旭海 96,000 0.21 96,000 0.15 12 个月

30 史安国 96,000 0.21 96,000 0.15 12 个月

31 陈琰 96,000 0.21 96,000 0.15 12 个月

32 沈言会 72,000 0.16 72,000 0.12 12 个月

33 王长民 60,000 0.13 60,000 0.10 12 个月

34
华泰创新投资

限公司
- - 464,580 0.75 24 个月

35

华泰中望软件

家园 1 号科创

板员工持股集

合资产管理计

划

- - 918,728 1.48 12 个月

36
网下摇号抽签

限售股份
- - 608,135 0.98 6 个月

小计 46,457,857 100.00 48,449,300 78.21 -

二、无限售流通股

36 社会公众股 - - 13,494,557 21.79 -

合计 46,457,857 100.00 61,943,857 100.00 -

注：杜玉林通过梦泽投资、森希投资、龙芃投资、雷骏投资间接持有的公司股份、杜玉

庆通过梦泽投资间接持有的公司股份以及杜玉荣通过雷骏投资间接持有的公司股份限售期

限为自上市之日起 36 个月。

发行人控股股东、持股 5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时

不存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 杜玉林 21,998,000 35.51 36 个月

27

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

2 李红 3,960,000 6.39 36 个月

3 梦泽投资 2,382,500 3.85 12 个月

4 森希投资 2,372,500 3.83 12 个月

5 龙芃投资 2,367,500 3.82 12 个月

6 达晨创通 1,832,290 2.96

12 个月，且就 2019

年 10 月通过发行人

增资扩股取得的

232,290 股股份（新

增股份），自 2019 年

10 月 11 日起锁定 3

年

7 雷骏投资 1,402,500 2.26 12 个月

8 广东毅达 1,161,446 1.87

12 个月，且自 2019

年 10 月 11 日起锁定

3 年

9 航天投资 1,032,289 1.67

12 个月，且就 2019

年 10 月通过发行人

增资扩股取得的

232,289 股股份（新

增股份），自 2019 年

10 月 11 日起锁定 3

年

10 中网投 929,157 1.50

12 个月，且自 2019

年 10 月 11 日起锁定

3 年

合计 39,438,182 63.67 -

七、本次发行战略配售情况

公司本次拟公开发行股票 1,548.60 万股，占发行后公司总股本的 25.00%，

本次公开发行后公司总股本为 6,194.3857 万股。本次发行最终战略配售发行数量

为 1,383,308 股，占本次发行总数量的 8.93%。

本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、发行人的高级管理人员和

核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划构成，其中华泰联合证券跟

投机构为华泰创新投资有限公司。发行人的高级管理人员和核心员工参与本次战

略配售设立的专项资产管理计划为华泰中望软件家园 1 号科创板员工持股集合

28

资产管理计划（以下简称“中望软件家园 1 号”）。

本次发行战略配售的最终情况如下：

投资者全称
获配数量

（股）

获配金额

（元）

新股配售经纪

佣金（元）

限售期限

（月）

华泰创新投资有限公司 464,580 69,919,290.00 - 24

华泰中望软件家园 1 号科创板

员工持股集合资产管理计划
918,728 138,268,564.00 691,342.82 12

合计 1,383,308 208,187,854.00 691,342.82 -

（一）发行人高级管理人员、核心人员参与战略配售情况

发行人第五届董事会第三次会议审议通过《关于高级管理人员、核心员工设